Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новослободская средняя

общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

с.Новая Слободка ул. Сытник, 29 т.47231 -4-32-10

  E-mail: ns51ev@yandex.ru

Приказ

 от 25.01.2022  г.                                                                      № 23

О создании комиссии родительского контроля

по качеству питания

В целях полноценного и качественного питания учащихся, контроля за

качеством питания, улучшения приготовленных и разнообразных

калорийных блюд.

Приказываю:

1..Создать в МБОУ «Новослободская СОШ» комиссию и состава

родительского комитета в количестве 5 человек.

- Медведева Ю.С.

- Самедова К.Э.

- Городова Т.В.

- Городов Ю.П.

- Горбенко Н.Н.

2. Комиссии за качественным и рациональным питанием

руководствоваться правилами СП 3.1./2.4. 3598-20

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора Гордееву И.А

Директор школы             Гордеев В. П.

С приказом ознакомлены

mailto:ns51ev@yandex.ru